PAGE
2

П Р О Т О К О Л

ПРИЕМА ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ОТКРЫТОМ АУКЦИОНЕ
ПО ПРОДАЖЕ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, НАХОДЯЩИХСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ, ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ ИНДИВИДУАЛЬНЫХ ЖИЛЫХ ДОМОВ
г. Архангельск                                                                                                             08 августа 2017 года
                                                                                                                   Время: 15 часов 00 минут

Организатором с 10 июля по 07 августа 2017 года производился прием заявок от заявителей для участия в аукционе 11 августа 2017 года в 15 часов 00 минут по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, для размещения индивидуальных жилых домов:
Лот № 1: Земельный участок  площадью 1011 кв.м.,  кадастровый номер 29:22:081506:122, адрес (местонахождение) объекта: Архангельская область, г.Архангельск, Исакогорский территориальный округ, ул. Клепача.
Лот № 2: Земельный участок  площадью 1011 кв.м.,  кадастровый номер 29:22:081506:123, адрес (местонахождение) объекта: Архангельская область, г.Архангельск, Исакогорский территориальный округ, ул. Клепача.
Лот № 3: Земельный участок  площадью 1011 кв.м.,  кадастровый номер 29:22:081506:124, адрес (местонахождение) объекта: Архангельская область, г.Архангельск, Исакогорский территориальный округ, ул. Клепача.
1. Принято организатором заявок (наименование заявителя, дата и время принятия заявки, ее номер/дата внесения задатка (по сроку 07.08.2017)/дата поступления задатка на р/счет организатора:
1.1. Голованова Татьяна Сергеевна – 07.08.2017 в 11 час. 00 мин. №1/03.08.2017/04.08.2017 (лот № 1).
1.2. Филиппов Михаил Геннадьевич – 07.08.2017 в 11 час. 25 мин. №2/07.08.2017/- (лот № 1).
1.3. Филиппов Михаил Геннадьевич – 07.08.2017 в 11 час. 30 мин. №3/07.08.2017/- (лот № 2).

1.4. Филиппов Михаил Геннадьевич – 07.08.2017 в 11 час. 35 мин. №4/07.08.2017/- (лот № 3).

1.5. Фалилеев Анатолий Геннадьевич – 07.08.2017 в 11 час. 40 мин. №5/07.08.2017/07.08.2017 (лот № 1).

1.6. Фалилеев Анатолий Геннадьевич – 07.08.2017 в 11 час. 42 мин. №6/07.08.2017/07.08.2017 (лот № 2).

1.7. Фалилеев Анатолий Геннадьевич – 07.08.2017 в 11 час. 45 мин. №7/07.08.2017/07.08.2017 (лот № 3).
2. Отказано организатором в приеме заявок: НЕТ.

3. Возвращенных организатором заявок: НЕТ.
4. Отозванных  заявок заявителями: НЕТ.

5. Рассмотрев документы заявителей, организатор решил:
5.1. Отказать в допуске к участию в аукционе Филиппову Михаилу Геннадьевичу (заявка № 3 от 07.08.2017 в 11 час. 25 мин. на лот № 1, заявка № 4 от 07.08.2017 в 11 час. 30 мин. на лот № 2, заявка № 4 от 07.08.2017 в 11 час. 35 мин. на лот № 3,). Причина отказа – поступление в установленный срок задатка на счет, указанный в информационном сообщении, не подтверждено.
5.2. Признать участниками и допустить к участию в аукционе 11 августа 2017 года в           15 часов 00 минут следующих заявителей:

5.2.1. Голованову Татьяну Сергеевну (г. Архангельск, ул. Полины Осипенко, д. 26, кв.8).
5.2.2. Фалилеева Анатолия Геннадьевича (г. Архангельск, ул. Октябрят, д. 30, корп.1, кв. 10).
5.3. В  связи с тем, что по лотам № 2, № 3 только один заявитель признан участником аукциона:
5.3.1. Признать аукцион по данным лотам несостоявшимся;

5.3.2. Заключить договор купли-продажи с единственным участником аукциона по лоту № 2 – Фалилеевым Анатолием Геннадьевичем по начальной цене предмета аукциона в размере: 100 000,00 руб. (без НДС).
5.3.3. Заключить договор купли-продажи с единственным участником аукциона по лоту № 3 – Фалилеевым Анатолием Геннадьевичем по начальной цене предмета аукциона в размере: 100 000,00 руб. (без НДС).
Протокол составлен в одном экземпляре.

И.о. директора департамента

муниципального имущества

Администрации муниципального

образования «Город Архангельск»                                  М.С. Белова, действующая на основании

                                                                                     доверенности от 27.03.2017 № 11-84/338.